
 

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 stycznia 2022 r. 

Poz. 199 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
1)

 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu chorób i ułomności, wraz z kategoriami zdolności do służby 

w Policji, Straży Granicznej, Straży Marszałkowskiej, Państwowej Straży Pożarnej oraz Służbie Ochrony Państwa 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. o komisjach lekarskich podległych ministrowi właści-

wemu do spraw wewnętrznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 398) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 11 października 2018 r. w sprawie wy-

kazu chorób i ułomności, wraz z kategoriami zdolności do służby w Policji, Straży Granicznej, Straży Marszałkowskiej, 

Państwowej Straży Pożarnej oraz Służbie Ochrony Państwa (Dz. U. poz. 2035) w załączniku do rozporządzenia wprowa-

dza się następujące zmiany: 

1) w opisie grupy III (kol. szósta wykazu) tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„– funkcjonariuszy Policji oraz kandydatów ubiegających się o podjęcie służby bezpośrednio przy prowadzeniu 

działań kontrterrorystycznych w rozumieniu ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o działaniach antyterrorystycznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2234) oraz wspieraniu działań jednostek organizacyjnych Policji w warunkach szczególnego 

zagrożenia lub wymagających użycia specjalistycznych sił i środków oraz specjalistycznej taktyki działania,”; 

2) w szczegółowych objaśnieniach i zalecanych czynnościach do § 3 pkt 1 kol. 6 zdanie pierwsze, § 6 pkt 1 kol. 6 zdanie 

pierwsze, § 20 pkt 1 kol. 6, § 28 pkt 1 kol. 6, § 57 pkt 1 kol. 6, § 58 pkt 2 kol. 6, § 59 pkt 3 kol. 6 zdanie pierwsze, 

§ 63 pkt 1 i 2 kol. 6, § 71 pkt 1 kol. 6, § 76 pkt 3 i 5 kol. 6, § 87 pkt 1 kol. 6, § 89 pkt 1 kol. 6 i § 93 pkt 2 kol. 6 zda-

nie pierwsze wyrazy „Funkcjonariuszy Policji ubiegających się o podjęcie służby bezpośrednio przy prowadzeniu 

działań kontrterrorystycznych” zastępuje się wyrazami „Funkcjonariuszy Policji oraz kandydatów ubiegających się 

o podjęcie służby bezpośrednio przy prowadzeniu działań kontrterrorystycznych”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 


		2022-01-28T10:53:46+0000
	Monika Salamończyk


		2022-01-28T14:46:28+0100




